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																 Łóżka dla zdrowia i wysokiej jakości życia	

																 GRUPA STIEGELMEYER 

															
															Grupa Stiegelmeyer uchodzi w Europie za jednego z wiodących producentów łóżek do wszystkich zastosowań z segmentu zdrowia i opieki. Wspieramy naszych klientów pracujących w szpitalach oraz zakładach opieki, a także tych opiekujących się swoimi bliskimi w domu – zapewniamy im najlepsze możliwe warunki do spełniania swoich zadań. Naszym celem jest wspieranie chorych w dochodzeniu do zdrowia oraz zapewnianie im wysokiej jakości życia, także w podeszłym wieku. Nasze komfortowe łóżka dla klientów prywatnych spełniają nawet najwyższe wymagania z zakresu indywidualności i designu. 
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																			Jakość, która robi różnicę

																		

																		Nazwa Stiegelmeyer już od ponad 115 lat jest synonimem jakości i innowacyjności w sektorze zdrowia i opieki. Stiegelmeyer oferuje nowoczesne łóżka i meble do szpitali oraz zakładów opieki. Ofertę uzupełnia szeroki zakres usług oraz indywidualnych rozwiązań procesowych. Wymagający klienci prywatni cenią nasze komfortowe łóżka.
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																				Komfort i bezpieczeństwo w domu

																			

																			Od roku 1995 Burmeier wspiera opiekę domową przytulnymi łóżkami i meblami. Przedsiębiorstwo z Hiddenhausen może poszczycić się pozycją lidera tego segmentu na rynku niemieckim – na przykład dzięki serii Dali, czyli najlepiej sprzedającym się w Niemczech łóżkom do opieki. Innowacyjne i trwałe produkty od Burmeier cieszą się globalnym uznaniem i popularnością ze względu na wysoką jakość oraz wdrożone standardy bezpieczeństwa.

																			 Dowiedz się więcej 
																						

																		

																	

																

															

														

														 
														

														
															
																
																	
																		
																			Downloads

																			 Informacje o grupie Stiegelmeyer 

																			W broszurach o naszej firmie znajdą Państwo interesujące informacje o naszych wartościach i motywacjach, naszych zakładach, naszym zaangażowaniu społecznym oraz naszym dążeniu do coraz bardziej zrównoważonego rozwoju.
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																						Firma Stiegelmeyer została założona w 1900 roku w Herford i od tej pory odnosi sukcesy jako przedsiębiorstwo rodzinne. Jesteśmy wiodącym niemieckim przedsiębiorstwem zajmującym się produkcją łóżek do szpitali, zakładów opieki – a poprzez markę Burmeier – także na potrzeby opieki domowej.
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